
UCHWAŁA NR XVII/133/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład Wodociągów 
Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie w zakresie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712, 2020) Rada Miejska w Szepietowie uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się wysokość opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład Wodociągów Kanalizacji 
i Oczyszczania w Szepietowie w zakresie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy z terenu gminy Szepietowo: 

1) odbiór segregowanych odpadów komunalnych gromadzonych w workach o pojemności 120 litrów: 

᠆ papier / makulatura, worek 120 l. - 9 zł/ szt.; 

᠆ tworzywa sztuczne PET, worek 120 l. - 9 zł /szt.; 

᠆ szkło opakowaniowe, worek 120 l. - 9 zł/ szt.; 

᠆ odpady biodegradowalne, worek 120 l. - 9 zł/ szt.; 

᠆ popiół, worek 120 l. - 12 zł/ szt.; 

2) odbiór zmieszanych odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach o pojemności: 

᠆ 120 litrów - 18 zł/szt.; 

᠆ 240 litrów - 30 zł/szt.; 

᠆ 660 litrów - 50 zł/szt.; 

᠆ 1100 litrów - 90 zł/szt.; 

3) pojemnik KP 7, 7000 litrów w zależności od wagi: 

᠆ do 1 tony – 600 zł/ szt.; 

᠆ do 1,5 tony – 770 zł/ szt.; 

᠆ do 2 ton – 980 zł/szt.; 

4) wysokość miesięcznej dzierżawy za pojemnik o pojemności: 

᠆ 120 litrów – 2 zł/ miesiąc; 

᠆ 240 litrów – 2 zł/ miesiąc; 

᠆ 1100 litrów – 12 zł/ miesięcznie; 

5) do podanych cen zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z ustawą o podatku VAT. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XV/91/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 14 czerwca 2012 r.  
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład Wodociągów 
Kanalizacji i Oczyszczania. 

Id: 9753A736-36E4-4FB1-B33C-83928A92F037. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 9753A736-36E4-4FB1-B33C-83928A92F037. Podpisany Strona 2




